
2021年 12月 13日 

お客様各位 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 2 丁目 5 番 6 号 

桜橋八千代ビル 9 階 

株式会社さくらインベスト 

セミナー運営部 

TEL:0120-656-115 

 

1/22(土) 大阪年始セミナー開催のお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2022年 1月 22 日(土)に、【江守哲×杉村富生×早見雄二郎】本年も宜しくお願

い致します。 年始特別さくらセミナーを開催することとなりましたので、ここにお知ら

せ申し上げます。 

 

セミナー内容詳細、お申込みは webページをご覧いただけますと幸いでございます。 

(下記 QRコードより読み取り可能です。) 

 

申し込み受付の開始は 12月 20日（月）9：00からを予定しております。皆様のご参加を

心よりお待ちしております。 

 

敬具 

申込期間：12月 20日(月) 9：00 ～ 2022年 1月 7日(金) 17：00 

定  員：抽選で 200名様 

抽選発表：2022年 1月 10日(月) ～ 1月 14日(金)  

※当選者のみこの期間に郵送にて受付表を発送いたします。 

残念ながら当選とならなかった方へのお知らせは行っておりませんので 

予めご了承くださいませ。 

1月 22日(土) 

セミナー詳細 

お申込みページ 

https://www.sakura-inv.com/sakura-seminar/sakura-
seminar-list/p5915/ 


